
 

TELEFON: 725 785 401                                    IČ: 60275847                        BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna, a. s. 
INTERNET: www.mpslouny.cz                       DIČ: CZ60275847                 ČÍSLO ÚČTU: 2948016399/0800 
 

Sociální služby města Loun, příspěvková organizace 
Fügnerova 1668, 440 01 Louny, IČ: 60275847 
tel.: 725 785 401,  datová schránka: m62u4af 

 

        Krajský úřad Ústeckého kraje 

        odbor sociálních věcí 

        Velká Hradební 3118/48 

        400 02 Ústí nad Labem 

 

 

 

V Lounech dne 6. května 2025 

 

Oznámení o změně názvu společnosti. 

 

Tímto si vás dovoluji informovat, že s účinností od 1. května 2025 došlo ke změně 

názvu společnosti Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, 

příspěvková organizace. 

 

Nový název: Sociální služby města Loun, příspěvková organizace 

Stejné sídlo: 440 01 Louny, Fügnerova 1668 

Stejné IČO 602 75 847 

 
Změna názvu společnosti byla schválena Usnesením zastupitelstva města Loun        

UZ-13-2/25, ze dne 31.3.2025 a nemá žádný vliv na práva a závazky, které má naše 

společnost vůči svým obchodním partnerům, ani na jejich práva a závazky vůči naší 

společnosti. Na již uzavřených smlouvách se nic nemění. 

 

Veškerá nová obchodní korespondence, objednávky, faktury, uzavírání nových 

smluv či změny smluv stávajících, jakož i veškerá další jednání vedená mezi naší 

společností a vámi však musí být od uvedeného data realizovány pod novým 

obchodním názvem. 

 



 

TELEFON: 725 785 401                                    IČ: 60275847                        BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna, a. s. 
INTERNET: www.mpslouny.cz                       DIČ: CZ60275847                 ČÍSLO ÚČTU: 2948016399/0800 
 

Usnesení zastupitelstva a změnu zřizovací listiny zasílám v příloze. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Libuše Machillová 
ředitelka 
 

 

 


		2025-05-06T14:41:24+0200
	Ing. Libuše Machillová




